

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění na akci

„Rekonstrukce střechy nad 4. NP“

I. SMLUVNÍ STRANY

O b j e d n a t e l: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ladislavem Oklešťkem, hejtnanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

- technických: [redacted] pracovník oddělení hospodářské správy
Krajského úřadu Olomouckého kraje
mobil, telefon/fax: [redacted]
e-mail: [redacted]

Bankovní spojení: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

Z h o t o v í t e l: IZOTECH MORAVIA, spol. s r.o.

Spisová značka: zápis v OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 12137

Se sídlem: Kožušany–Tážaly - Kožušany 162, 783 75

IČ: 60794526

DIČ: CZ60794526

Zastoupený: Ing. Martinem Lošťákem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

- technických: Ing. Martin Lošťák, jednatel společnosti
Telefon: [redacted]
e-mail: [redacted]

Bankovní spojení: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,
tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2018/03356/OKŘ/DSM ze dne 28. 5. 2018
(dále jen Dodatek):

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Mezi zhotovitelem a objednatelem byla dne 28. 5. 2018 uzavřena Smlouva o dílo (dále jen Smlouva) na akci „Rekonstrukce střechy nad 4. NP“.
2. V průběhu provádění stavebních prací na rekonstrukci střechy nad 4. NP budovy Krajského úřadu Olomouckého kraje bylo zjištěno, že pro zdárnou realizaci předmětu Smlouvy je nutno provést některé další změny a dodatečné úpravy.
3. Nad rámec čl. II. odst. 4. Smlouvy se tedy na základě dohody smluvních stran upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:

Hydroizolační fólii z PVC nelze z důvodu nesoudržného podkladu mechanicky kotvit. Bude kotvena přitížením kamenivem.
4. Podrobný rozsah změn prací a materiálů navíc je specifikován rozpočtem, který tvoří Přílohu tohoto Dodatku Smlouvy.

III. ZMĚNA SMLOUVY

1. Článek II. odst. 4. Smlouvy se nahrazuje novým zněním:

Předmětem díla je komplexní oprava střechy včetně dodávky materiálu v této požadované skladbě:

Název vrstvy	Funkce	Tloušťka (mm)
prané kamenivo fr. 8 - 16	kotvící	40
separační textilie o plošné hmotnosti 500g/m ²	separační	-----
hydroizolační fólie z měkčeného PVC se skleněnou vložkou, určena ke stabilizaci přitížením, mechanicky kotvená, šedá	hydroizolační	1,5
separační textilie o plošné hmotnosti 300g/m ²	separační	-----
dodávka a montáž tepelné izolace - spádové desky z pěnového stabilizovaného samozhášivého polystyrénu ve spádu min. 2 %, montážně kotveno (nátěr, EPS	tepelněizolační a spádová	160

spádový min. tl. 140 mm), montážně kotvený ke konstrukci střechy		
natavení parozábrany z oxidovaného asfaltového pásu s vložkou ze skleněné tkaniny či rohože (200g/m ²)	parotěsná	4
nátěr za studena zpracovatelnou asfaltovou emulzí bez obsahu rozpouštědel	-----	-----

2. Článek III. odst. 1. Smlouvy se nahrazuje novým zněním:

Termín zahájení díla: **4. 6. 2018**
Termín dokončení díla: **29. 6. 2018**

3. Článek IV. odst. 2. Smlouvy se nahrazuje novým zněním:

Smluvní cena díla činí:

cena bez DPH533 894,51 Kč
sazba DPH 21%112 117,85 Kč
Cena díla celkem včetně DPH 646 012,36 Kč

(Cena díla celkem včetně DPH slovy:
Šestsetčtyřicetšesttisícdivanáctkorunčeských/třicetšest haléřů)

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
3. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany jsou si vědomy povinnosti uveřejnit dodatek v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Toto uveřejnění zajistí objednatel.
5. O uzavření tohoto Dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018 Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

6. Příloha Dodatku: Změna ceny díla - vícepráce/méněpráce

V Olomouci dne:

V Kožušanech dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Olomoucký kraj
Ladislav Okleštěk
hejtman

.....
IZOTECH MORAVIA, spol. s.r.o.
Ing. Martin Lošťák
jednatel společnosti

Změna ceny díla – vícepráce/méněpráce

P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Ztrat. %	Cena/M.j.	Dodávka	Montáž
<i>Méněpráce</i>							
4	Demontáž stávající hydroizolace vodorovně (klima jednotky)	m2	50,00	0,00	-20,00		-1 000,00
5	Demontáž stávající tepelné izolace (klima jednotky)	m2	50,00	0,00	-30,00		-1 500,00
6	Demontáž stávající spádové vrstvy z minerální izolace (klima jedn	m2	50,00	0,00	-15,00		-750,00
7	Demontáž stávající parozábrany	m2	344,00	0,00	-2,00		-688,00
9	Penetrace ALP - vodorovně (klima jednotky)	m2	50,00	0,00	-18,00		-900,00
11	Montáž parozábrany - vodorovně (klima jednotky)	m2	50,00	0,00	-60,00		-3 000,00
12	Specifikace - modifikovaný asfaltový pás tl. 4 mm	m2	50,00	15,00	-73,70	-4 237,75	
16	Montáž spádové tepelné izolace (klima jednotky)	m2	50,00	0,00	-45,00		-2 250,00
17	Specifikace - spádový EPS 100S 2%	m3		5,00	1 404,00	0,00	
18	Montáž tepelné izolace 1x vodorovně (klima jednotky tl. 60 mm)	m2	50,00	0,00	-20,00		-1 000,00
19	Specifikace - EPS 100S	m3	3,00	1,00	-1 276,00	-3 866,28	
19	Specifikace - EPS 100S (plnoplošně 60 mm)	m3	20,64	1,00	-1 276,00	-26 600,01	
21	Montáž separace - vodorovně (klima jednotky)	m2	50,00	0,00	-12,00		-600,00
22	Specifikace - geotextílie 300 g/m2	m2	50,00	15,00	-15,10	-868,25	
27	Specifikace - kotvy do betonu	ks	1 720,00	0,00	-14,00	-24 080,00	
28	Montáž hydroizolace - zdvojení v místě VZT jednotek	m2	12,00	0,00	-65,00		-780,00
29	Specifikace - fólie z mPVC tl. 1,5 mm, barva šedá, Broof (t3)	m2	12,00	15,00	-113,30	-1 563,54	
<i>Vícepráce</i>							
27	Specifikace - kotvy do betonu - pomocné (montážní) kotvení EPS	ks	550,00	0,00	14,00	7 700,00	
	Zpětná montáž dlažby kolem světlíků a vchodu	Kč	1,00	0,00	6 500,00		6 500,00
	Napojení stávající hydroizolace na novou povlakovou krytinu (očistění a oživení stávající hydroizolace z mPVC fólie pomocí speciálního čističe a oživovače)	Kč	1,00	0,00	7 500,00		7 500,00
	Montáž separace - vodorovně	m2	344,00	0,00	12,00		4 128,00
	Specifikace - geotextílie 500 g/m2	m2	344,00	15,00	35,00	13 846,00	
	Montáž kameniva	m2	344,00	0,00	75,00		25 800,00
	Specifikace - pranné kmenivo frakce 8-16 v BIGBAG obalech	m3	17,20	7,00	1 585,00	29 170,34	
	Ochranné rámečky kolem vpustí	ks	3,00	0,00	1 750,00		5 250,00
48	Doprava kameniva, skládání hydraul. rukou, jeřábnické práce, apod.	Kč	1,00	0,00	36 750,00		36 750,00
SOUČET :						-10 499,49	73 460,00
NAKLADY CELKEM bez DPH : (Dodávka + Montáž)							62 960,51
DPH 21 % :							13 221,71
NAKLADY CELKEM vč. DPH : (Dodávka + Montáž)							76 182,22